EMRI DHE MBIEMRI:

Shkruaj ne gjuhen angleze:
1.Si quhesh?(si e ke emrin)

1,

2.Une jam(emri im eshte)

2.

3.5a vjet | ke?

3

4.Une jam 7 vjec!

4.

Shkruaj ne gjuhen angleze formen e shkurte te pyetjeve dhe pergjigjeve me poshte:

-1 AM

WHAT IS IT?

WHAT [S THIS?

WHAT S THAT?

WHO IS?

THEY ARE

Shkruaj keto pyetje dhe pergjigje ne gjuhen angleze :

1.Cfare eshte?

2.Cfar eshte kjo?

3.Cfare eshte ajo?

4 Kjo eshte

5.Cfare jane ato?




6.Ato jane

7.Cili?

8.Cili eshte ai?

9.Cili eshte ajo?

10.Al

11.Ajo




